
Priloga: predlogi sklepov 
 

 

OBČINA HRPELJE - KOZINA 

Hrpelje, Reška cesta 14  

SI - 6240 KOZINA      T: 05 6800 150 

  F: 05 6800 180 
  E: obcina.hrpelje-kozina@hrpelje.si 
       www.hrpelje-kozina.si 

 

Številka: 011-1/2018-1 

Datum:  27. 12. 2018 

 

Na podlagi 24. in 25. člena Statuta Občine Hrpelje – Kozina  (Ur. list RS, št. 51/2015), je 

Občinski svet Občine Hrpelje – Kozina na svoji 2.  redni seji dne 27. 12. 2018 sprejel 

 

S K L E P  O IMENOVANJU ČLANOV ODBORA  

ZA PRORAČUN,  FINANCE, PREMOŽENJSKE IN SPLOŠNE ZADEVE 

ZA MANDATNO OBDOBJE 2018- 2022 

 

1. 

 

Odbor za proračun,  finance, premoženjske in splošne zadeve šteje 5 članov, od katerih je 

eden imenovan za predsednika odbora.  

 

2. 

V odbor se imenujejo: 

 

 Ime, priimek naslov 

za predsednika:   

za člana:   

za člana:    

za člana:   

za člana:    

 

3. 

 

Ta sklep velja takoj. 

 

SAŠA LIKAVEC SVETELŠEK 

    ŽUPANJA 

DOSTAVITI: 

- Imenovanim 

- direktorju občinske uprave  

- Občinska uprava – finance 

 

Vložiti: 

- zbirka dokumentarnega gradiva   



 

OBČINA HRPELJE - KOZINA 

Hrpelje, Reška cesta 14  

SI - 6240 KOZINA      T: 05 6800 150 

  F: 05 6800 180 
  E: obcina.hrpelje-kozina@hrpelje.si 
       www.hrpelje-kozina.si 
 

 

Številka: 011-1/2018-1 

Datum:  27. 12. 2018 

 

Na podlagi 24. in 25. člena Statuta Občine Hrpelje – Kozina  (Ur. list RS, št. 51/2015), je 

Občinski svet Občine Hrpelje – Kozina na svoji 2.  redni seji dne 27. 12. 2018 sprejel 

 

 

S K L E P  O IMENOVANJU ČLANOV ODBORA  

ZA NEGOSPODARSTVO, DRUŽBENE DEJAVNOSTI IN MLADINO 

ZA MANDATNO OBDOBJE 2018- 2022 

 

1. 

 

Odbor za negospodarstvo, družbene dejavnosti in mladino šteje 5 članov, od katerih je 

eden imenovan za predsednika odbora.  

 

2. 

 

V odbor se imenujejo: 

 

 Ime, priimek naslov 

za predsednika:   

za člana:   

za člana:    

za člana:   

za člana:    

 

3. 

 

Ta sklep velja takoj. 

 

SAŠA LIKAVEC SVETELŠEK 

    ŽUPANJA 

DOSTAVITI: 

- Imenovanim 

- direktorju občinske uprave  

- Občinska uprava – finance 

 

Vložiti: 

- zbirka dokumentarnega gradiva   



 

OBČINA HRPELJE - KOZINA 

Hrpelje, Reška cesta 14  

SI - 6240 KOZINA      T: 05 6800 150 

  F: 05 6800 180 
  E: obcina.hrpelje-kozina@hrpelje.si 
       www.hrpelje-kozina.si 
Številka: 011-1/2018-1 

Datum:  27. 12. 2018 

 

Na podlagi 24. in 25. člena Statuta Občine Hrpelje – Kozina  (Ur. list RS, št. 51/2015), je 

Občinski svet Občine Hrpelje – Kozina na svoji 2.  redni seji dne 27. 12. 2018 sprejel 

 

 

 

S K L E P  O IMENOVANJU ČLANOV ODBORA  

ZA GOSPODARSTVO, OKOLJE IN PROSTOR TER GOSPODARSKE JAVNE 

SLUŽBE 

ZA MANDATNO OBDOBJE 2018- 2022 

 

1. 

 

Odbor za gospodarstvo, okolje in prostor ter gospodarske javne službe šteje 5 članov, od 

katerih je eden imenovan za predsednika odbora.  

 

2. 

 

V odbor se imenujejo: 

 Ime, priimek naslov 

za predsednika:   

za člana:   

za člana:    

za člana:   

za člana:    

 

3. 

 

Ta sklep velja takoj. 

 

SAŠA LIKAVEC SVETELŠEK 

    ŽUPANJA 

DOSTAVITI: 

- Imenovanim 

- direktorju občinske uprave  

- Občinska uprava – finance 

 

Vložiti: 

- zbirka dokumentarnega gradiva   

 



 

OBČINA HRPELJE - KOZINA 

Hrpelje, Reška cesta 14  

SI - 6240 KOZINA      T: 05 6800 150 

  F: 05 6800 180 
  E: obcina.hrpelje-kozina@hrpelje.si 
       www.hrpelje-kozina.si 
 

Številka: 011-1/2018-1 

Datum:  27. 12. 2018 

 

Na podlagi 24. in 25. člena Statuta Občine Hrpelje – Kozina  (Ur. list RS, št. 51/2015), je 

Občinski svet Občine Hrpelje – Kozina na svoji 2.  redni seji dne 27. 12. 2018 sprejel 

 

 

S K L E P  O IMENOVANJU ČLANOV ODBORA  

ZA TURIZEM, KMETIJSTVO, MEDOBČINSKE IN MEDNARODNE ODNOSE  

ZA MANDATNO OBDOBJE 2018- 2022 

 

 

1. 

 

Odbor za turizem, kmetijstvo, medobčinske in mednarodne odnose šteje 5 članov, od 

katerih je eden imenovan za predsednika odbora.  

 

2. 

 

V odbor se imenujejo: 

 

 Ime, priimek naslov 

za predsednika:   

za člana:   

za člana:    

za člana:   

za člana:    

 

 

3. 

 

Ta sklep velja takoj. 

 

SAŠA LIKAVEC SVETELŠEK 

    ŽUPANJA 

DOSTAVITI: 

- Imenovanim 

- direktorju občinske uprave  

- Občinska uprava – finance 

Vložiti: 

- zbirka dokumentarnega gradiva   



 

OBČINA HRPELJE - KOZINA 

Hrpelje, Reška cesta 14  

SI - 6240 KOZINA      T: 05 6800 150 

  F: 05 6800 180 
  E: obcina.hrpelje-kozina@hrpelje.si 
       www.hrpelje-kozina.si 
 

Številka: 011-1/2018-1 

Datum:  27. 12. 2018 

 

Na podlagi 24. in 25. člena Statuta Občine Hrpelje – Kozina  (Ur. list RS, št. 51/2015), je 

Občinski svet Občine Hrpelje – Kozina na svoji 2.  redni seji dne 27. 12. 2018 sprejel 

 

 

S K L E P  O IMENOVANJU ČLANOV  

STATUTARNO PRAVNE KOMISIJE    

ZA MANDATNO OBDOBJE 2018- 2022 

 

1. 

 

Statutarno pravna komisija  šteje 5 članov, od katerih je eden imenovan za predsednika 

odbora.  

 

2. 

V odbor se imenujejo: 

 Ime, priimek naslov 

za predsednika:   

za člana:   

za člana:    

za člana:   

za člana:    

 

 

3. 

 

Ta sklep velja takoj. 

 

SAŠA LIKAVEC SVETELŠEK 

    ŽUPANJA 

DOSTAVITI: 

- Imenovanim 

- direktorju občinske uprave  

- Občinska uprava – finance 

Vložiti: 

- zbirka dokumentarnega gradiva   

 

 


